
červenec 2017 mm 1

□6 návštěva
Krkonošskou chalupu obývá 
spolu s paní Janou a její rodinou 
tajemný duch

DŮM SNŮ NA OSTROVĚ 
SYLT -
Schröderovi a jejich psí smečka 
bydlí tam, kam jiní jezdí na dovolenou

34 venkov
Do seznamu NPÚ bylo zapsáno 
několik chalup stojících ve Slavoňově

38 právo
Státní fond životního prostředí 
vyhlásil dotační program Dešťovka

40 inspirace
Relaxační kout, do něhož umístíme 
zahradní krb, musíme vybírat pečlivě

44 stavba
Zvednout přízemní dům o patro je 
lákavé, ale má to svoje podmínky

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA
Dokážete zpevnit plochy kolem 
domu, aniž byste se na nich 
museli vzdát travního porostu?

52 speciál
STŘECHA
Při pokrývání a přestavbě střechy 
je nutné vzít v úvahu více faktorů

64 hospodaření
Poradíme, co nezapomenout při 
pronajímání chalupy

66 nářadí
Pro nadšené kutily jsou dostupné 
malé soustruhy

PŘÍSLUŠENSTVÍ К  ÚHLOVÉ 
BRUSCE
Spoustu nástrojů z příslušenství 
к úhlové brusce možná ani neznáte

74 dílna
Při nákupu pilového kotouče je 
dobré znát několik údajů

82 zařizujeme
Pohled do zeleně uklidňuje, a ne 
vždy můžeme vyrazit do skutečné 
přírody

JAK VYBRAT POSTEL
Postel je bezesporu 
nejdůležitějším prvkem v ložnici

PLYNOVÉ GRILY
Zaručují zdravější, chutnější, 
rychlejší a ekonomičtější přípravu 
pokrmů než dříve

Ladislava Merhautová propadla 
kouzlu fuchsií. Její zahradu jsme 
navštívili

USUŠENÉ LÉTO
Za pomoci vlastnoručně 
nasbíraných a usušených květin 
a trav uchováte léto

114 kuchyně
Nejen ze zahradního ovoce, 
ale i z toho natrhaného v přírodě 
ukuchtíte dobroty

116 styl
Na Rychtě v Roztokách u Semil 
si můžete dát pivo a prohlédnout 
minimuzeum

122 zvíře
Vychovat hlodavce jde jen těžko, 
přesto bývá oblíbeným mazlíčkem

124 zdraví
Potí se každý, je to lidské, ale 
nemusíme být nepříjemně cítit


